
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.45.2018 

Uchwała Nr XLV/360/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XXXIX/315/2017 Rady Dzielnicy V Krowodrza w 

sprawie podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 2018 
 
Na podstawie §69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” 

przyjętego w uchwale Nr XXXIX/315/2017 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 29 sierpnia 

2017 r. sprawie podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 2018, z 

późniejszymi zmianami: 

z : 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  -  1 362 zł 

na  

§  4170 - Wynagrodzenia bezosobowe.  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

               Zygmunt Wierzbicki  

 
 

 

UZASADNIENIE: 

 

Wniosek o korektę zadania „Obsługa Dzielnicy” wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenie z tytułu umowy na sprzątanie biura do końca 2018 r. (obecnie 

umowa zawarta jest  do 30.09.2018 r.   

 


